
Contacto

Teléfono 925140281
Correo Electrónico secretaria@noblejas.es

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 43.2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Noblejas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro placas de vado

Contratación menor de suminsitroDescripción 
Valor estimado del contrato 2.146,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.597,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.146,91 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CINNIA TECH, S.L.U

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B60070505
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.146,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.597,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2024
Plazo de Formalización Del 15/07/2024 al 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uW7gFNS8OaeFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000013782722 |  2024-000777810 | Tue, 16 Jul 2024 09:48:58:807 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168397970895855698322857299408547258780 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uW7gFNS8OaeFlFRHfEzEaw%3D%3D

